
UCHWAŁA NR LIII.537.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.  584 z póź.zm.)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia    

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 68 645 935,96 zł 

W tym: dochody bieżące                    58 678 566,76 zł 
             dochody majątkowe                 9 967 369,20 zł 

Wydatki 83 063 778,24 zł 

W tym: wydatki bieżące                     56 989 791,36 zł 
             Wydatki majątkowe               26 073 986,88 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   5 518 895,28 zł. 

  14 417 842,28 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

18 437,46

90005 18 437,46

0,00

75814 0,00

0,00

75495 4 456,00

4 456,00

4 456,00

489 350,00

489 350,00

4 456,00

-100 000,00

-100 000,00

75095 489 350,00

75023 0,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIII.537.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 15 lipca 2022 roku

Rozdział Zmiana

489 350,00

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

GMINA

18 437,46

18 437,46

Razem: 512 243,46

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4309 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

535,00

75095 489 350,00

489 350,00

489 350,00

-50 000,00

75023 0,00

-535,00

-535,00

535,00

-10 000,00

-10 000,00

439 350,00

75022 -50 000,00

-50 000,00

2 200,00

2 200,00

-7 000,00

-7 000,00

70095 -10 000,00

10 000,00

21 861,00

21 861,00

-14 800,00

70007 -4 800,00

ZałącznikNr 2  

do Uchwały  Nr LIII.537.2022  

Rady Gminy Darłowo 

 z dnia 15 lipca 2022 r

Rozdział Zmiana

31 861,00

63095 31 861,00

10 000,00

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Obrona cywilna

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

0,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

215,00

215,00

0,00

0,00

0,00

-6 593,45

8 700,00

8 700,00

600,00

600,00

46,23

0,00

80101 -78,45

0,00

-6 593,45

1 887,08

1 887,08

322,69

322,69

46,23

-7 000,00

75414 5 000,00

5 000,00

5 000,00

75495 2 256,00

75412 5 139,00

12 139,00

12 139,00

-7 000,00

12 395,00

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Razem: 512 243,46

-27 662,54

-5 000,00

92695 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

90005 46 100,00

46 100,00

46 100,00

90095 -27 662,54

-27 662,54

-2 531,55

48 437,46

90001 30 000,00

30 000,00

30 000,00

-50,00

-50,00

0,00

80113 -2 531,55

-2 531,55

600,00

600,00

60,00

60,00

0,00

80103 2 610,00

0,00

2 000,00

2 000,00

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr.LIII.537.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 15 lipca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 1 124 560,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 1 124 560,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 5 146,24 754 75495 4010 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 4 534,00 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4110 PESEL obywatelom Ukrainy 503,01 

4120 109,23 

0,00 

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 062,50 754 75495 4300 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 062,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

754 75495 0970 Koszty obsługi związane z 4010  wydatki na obsługę-wynagrodzenia 1 887,08 

przygotowaniem wykazu wypłaty 2 256,00 754 75495 4110 322,69 

zasiłów na zakwaterowanie 4120 46,23 

i wyżywienie

758 75814 2700 Fundusz Pomocy Obywatelom 188 190,95 801 80101 4010 22 630,33 

3020 1 500,00 

4010 7 332,35 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4110 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 16 190,78 

oświatowe związane z  4120 związana znauczaniem dzieci i uczniów 3 084,26 

kształceniem,wychowaniem 4210 z Ukrainy 26 540,77 

opieką nad dziećmii uczniami 4240 1 097,78 

4260 840,17 

4300 4 427,00 

4710 500,00 

4790 61 356,92 

80103 2540 1 326,53 

4010 2 000,00 

4110 1 972,10 

4120 279,28 

4210 695,67 

4710 300,00 

4790 9 555,48 

80101 2540 dotacja dla szkół Społecznych z terenu 19 093,08 

Gminy Darłowo

80113 4300 dowożenie uczniów do szkół 7 468,45 

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 13 631,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 13 631,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3110 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3110 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3110 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 132 300,00 

wypłata jednorazowego 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

855 85595 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 63 000,00 855 85595 0970 Wypłata zasiłków rodzinnych 61 110,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych 4010 wydatki na obsługę -wynagrodzenia 1 890,00 

Razem 1 556 981,69 1 556 981,69 

Id: 9C2F5F27-4951-4859-BCD3-D276C7813821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-22T11:43:57+0200
	Grzegorz Hejno




